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Syis antycellulitowy peeling cukrowy z
kofeiną 500 g

Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC101615

Kod producenta AC101615

Kod EAN 5906717416125

Opis produktu
ANTYCELLULITOWY PEELING CUKROWY Z KOFEINĄ

 

Przeznaczony do pielęgnacji ciała. Szczególnie dobrze sprawdza się w przypadku partii ciała, które utraciły jędrność,
sprężystość i wymagają dodatkowego nawilżenia. Kryształki cukru i zmielone ziarna kawy skutecznie złuszczają martwy
naskórek i wygładzają. Masło Shea w połączeniu z olejem rzepakowym i woskiem pszczelim zmiękczają skórę i silnie nawilżają.
Peeling wzbogacony jest cenną witaminą E o działaniu ujędrniającym, nawilżającym i natłuszczającym. 
  

Substancje aktywne: 

Sucrose
Kryształki cukru skutecznie wygładzają skórę i silnie złuszczają martwy naskórek. Glukoza wspomaga zatrzymywanie wody w
skórze, zapobiega przesuszaniu się skóry i bardzo dobrze odżywia.

 

Brassica Campestris Oleifera Oil
Olej rzepakowy. Wyróżnia go proporcja kwasów nasyconych i nienasyconych. Ma działanie odżywcze, wygładzające i
zmiękczające. Zawiera witaminy E i K, kwas olejowy, kwas linolowy oraz prowitaminę A.

 

Coffea Arabica Seed Powder
Kawa mielona, dzięki zawartości kofeiny bardzo dobrze oczyszcza skórę z toksyn, poprawia krążenie krwi i dotlenia. Zapobiega
utracie elastyczności. Neutralizuje wolne rodniki. Przywraca zmęczonej skórze świeży, zdrowy wygląd, czyni ją gładszą,
jędrniejszą, spowalnia procesy jej starzenia. 

 

Caffeine
Kofeina najbardziej rozpoznawalna substancja aktywna w walce z cellulitem. Dobrze wpływa na skórę zwiotczałą i pozbawioną
jędrności. Pobudza krążenie, zapobiega obrzękom i świetnie działa wyszczuplającao.
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Tocopheryl Acetate
Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i
skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Hamuje transepidermalną
utratę wody(TEWL) wpływając na poprawę nawilżenia skóry. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, wzmacnia ściany
naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.

 

Butyrospermum Parkii (Shea) Butter
Masło Shea wykazuje ogromne działanie pielęgnacyjne, natłuszcza i nawilża. Dzięki niemu skóra jest gładka i miękka.
Substancje zawarte w maśle karite przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych.

 

Pojemność: 500 g
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